会   議   録

名  称  令和６年度 松山市社会福祉審議会高齢者福祉専門分科会（第２回）

事 務 局

 福祉推進部長寿福祉課

  T E L  ０８９（９４８）６４１０

  F A X  ０８９（９３４）１８３２

開催日時  令和６年１１月１４日（木） 午後１時３０分～午後２時３５分

開催場所  松山市役所別館６階 第１委員会室

出席者

委 員

 石丸 将 委員、井上 洋 委員、金村 厚司 委員、川口 美惠子 委員、

 橘 秀照 委員、長野 昌子 委員、長谷川 妙子 委員、福田 靖 委員、

村上 博 委員、矢野 誠 委員 （敬称略、５０音順）

事務局

 長寿福祉課 課長 橋口 徳則、

長寿福祉課 地域包括支援担当課長 千原 裕二、

介護保険課 課長 吉野 久行 ほか５名

議  題
 第８期松山市高齢者福祉計画・介護保険事業計画の令和５年度実績等につい

て

議事内容

１．開会

２．あいさつ

３．議事

（１） 議案第１号

第８期松山市高齢者福祉計画・介護保険事業計画の令和５年度実績に

ついて事務局から説明を行った後、質疑応答がなされ、全会一致で承

認された。

（２） 報告

松山市介護保険事業の運営状況（令和５年度）について事務局から報

告を行った後、質疑応答がなされた。

４．閉会

備考（資料）

 （配布資料）

 ・次第（名簿等）

 ・資料１ 第８期松山市高齢者福祉計画・介護保険事業計画の自己評価につ

いて（令和５年度評価）

 ・資料２ 松山市介護保険事業の運営状況（令和５年度）

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数   ０人（５席）